

I4U.DK ApS

Bjørnemosevej 114
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2016

Claus Åsleff
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I4U.DK ApS
Bjørnemosevej 114
5260 Odense S

Telefonnummer: 29901715

CVR-nr: 31603722

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Faaborg
Odensevej 88
5260 Odense S

Revisor

REVISIONSFIRMAET F. BØGH JØRGENSEN REGISTREREDE
REVISORER ApS

Vinkelvej 16
5260 Odense S

DK Danmark

CVR-nr: 19569446

P-enhed: 1003873539

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve ingeniørvirksomhed med handel, rådgivning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr.-6.855,06, hvilket må siges ikke at være tilfredsstillende. Selskabets resultat er lidt bedre end året før. Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer således at reetablere den tabte egenkapital ved hjælp af den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.855	-21.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			5.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.855	-16.969
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-1
Ordinært resultat før skat		-6.865	-16.970
Årets resultat		-6.865	-16.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.865	-16.970
I alt		-6.865	-16.970

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		159.199	168.927
Varebeholdninger i alt		159.199	168.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	3.875
Tilgodehavender i alt		1.250	3.875
Likvide beholdninger		8.736	3.066
Omsætningsaktiver i alt		169.185	175.868
Aktiver i alt		169.185	175.868

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-90.007	-83.142
Egenkapital i alt		34.993	41.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.310	4.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.882	129.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.192	134.010
Gældsforpligtelser i alt		134.192	134.010
Passiver i alt		169.185	175.868

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen